
Vzor pro zprávu 

PRO OOHU:0 NAD HOSPOONIENIM 
POLmCKÝCH STIIANAl'OlfTICi<ÝCH HNUTI 

0o11o 2 3 -04- 2018 
. l1J>1t-..1.!!/1ja.oN-3 

~~·;:,- ·.·.·_·t::t•.:·•-•~;;~·•zjjjjjiiA_ 

zpráva politické strany / politického hnutí c!l ,, t-za rok ............ . 

Název politické strany / politického hnutí: /fLTE{?_ N".4Tt V ,,4 ?O...o 'j-f: Sk. O U 

l'u ~L tlLU 20~)-
politické strany / politického hnutí: :S '2_ '-t lt ~r() 

f I 
Sídlo politické strany / politického hnutí: "'j)L, h tt roll.Skll- z q "I J <f) 

Pl.fl-H fr rp .. - l l 1J {:I-;-
--1'1°0 oo 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

rEJJ7 li /JJ, 'j V D L-J..1 '-I • t:,, Z 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 

.-;rušetÚ ke-dni ..... . .. . . . 
"' ~t11i, 11 do likvi:ditcc ke cin; .... 

/MH 9 ct R:: (t::2 
ÍCL. Gv 3 460 6lt 3 

---,,h,/., • --~ • _ -~ 1 r Vf • 'f • 1 1 
I V „ n.; ( ..... ul.:;fll lu.,..... ua 1'-'I l\.,dlU 1néllC-lVJ\. 1'1;;;; UJll .... 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

/Jt!_tlth// l(J J2 I é'{n/fty'j 
'[> P. Ej) cj) -f) H tJ.J u, 

/1 1~ 
Datum: / {f, '-( . 2 O{~ 

* nehodící se 

Razítko 
poli tické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .. 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran .ir. 

:! 

1~ 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 42-00 
z toho: 

2 ze státního republiky 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky 
na strany a hnutí na 

4 4 2..u> o 
5 Daiy, a bezúplatná ,,,,,..-
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku .--
7 Úroky z ----vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 

_.,/ 8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
___.,,, 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 
/ elektronických nebo banky, platební instituce 

10 nebo instituce elektronických na území republiky 
ze státního Ceské republiky na podporu _..-/ 11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

I Mzdové výdaje. 
/ 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 

I 
I 

/ 
/ 

I 
I 

I I 
I I 

I I 
I I 

/ I 
/ I 

/ I 
I I 

I I 
/ I 

/ / 
I/ / 

Politický institut 

Název a sídlo 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 
stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo ( obchodní firma) IC Výše podílu 

/ / ------ / / 

------------------
IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

-----

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
poskytovatele 

___.,-,, 

------_,..,-

------1..........--
.,, 

-----

Datum narození nebo 

poskytovatele 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

, ,, 

Výše dluhu v Termín splatnosti Další 
podmínky 

/ / / 

/ / / 
/ / / 

/ / / 
/ / / 

/ / / 
/ 

/~ 



V. 

Dary 

stran ..... v V. 
Jméno, nebo obchodní fmna, resp . název 

dárce 

I 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

I 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

I / 
I / 

/ / 
I / 

I / 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
I I 

I I 
/ I 

/ / 
I ' 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 
stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

/ 

/ 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ !/ 

Výše obvyklé ceny v 

/ 
I J 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

/ 
J 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 
stran ... .. v VII . 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

/ 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ 

Hodnota majetku v 

/ 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

V\ 



• 

VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 
stran ..... v VIII. 

Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí v 

strany/politického 
hnutí I 

) I / -----I / / / 
I I / / 

I / / / 
I I // / 

I I / / 
/ I / / 

/ I / / 
/ I _L / 

// I / / 
/ I / I 

/ I ,, I / 
/" I / / 

I I / I 
/ / 

Datum: /tt,,(1' .2 0(? "-
Vypracoval: t> EI-H+lJ J__; 'iJJ.~:5ŠoA / ·/ 
Oméno, funkce, podpis) -. / '-----
Kontroloval: /...JE 2. 1-tfll LLJ )Et,!. \. · 
úmém, fankce, podpis) · \.)~ 

v 



o k 31.12.2017 
poHtického hnutí 

Alternativa pro republiku 2017 
3244750 

je Alternativa pro republiku 2017 
Zpráva je osobám dle Zákona o politických stranách 

Provedli jsme audit politického hnutí Alternativa pro 
republiku 2017, se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8 - 180 00, 03244750, která 
se skládá z rozvahy k 31.12.2017, výkazu zisku a ztrát za rok 31.12.2017 a této 

která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 
informace. Údaje o politickém hnutí Alternativa pro republiku 2017 jsou uvedeny v bodu 
1 této 

statutámího orgánu jednotky za 

Za sestavení a zobrazení v souladu s ie 
statutární orgán politického hnutí Alternativa pro republiku 2017, kde 

podá,,á a poctivý obraz v souladu s a za takový 
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení a 

zobrazování jednotky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti 
podvodem nebo chybou a zvolit a vhodné metody a dané situaci 

odhady. 

auditora 

Mojí úlohou je vydat na provedeného auditu výrok o této Audit ucetní 
jsem provedl v souladu se Zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými 

standardy a souvisejícími doložkami a auditorskými Komory 
republiky. V souladu s jsem povinen dodržovat etické normy a naplánovat 

a provést auditu tak, aby auditor získal jistotu o tom, že neobsahuje 
významné nesprávnosti . 

.Audit zahrnuje provedení auditorských a úplnosti a 
a informací uvedených v a posouzení správnosti a vhodnosti 

a významných provedených jednotkou a posouzení 
celkové prezentace Cílem je získat informace o a 
uvedených v auditorských závisí na úsudku auditora, 



• 

posouzení rizik, že obsahuje významné nesprávnosti podvodem nebo 
chybou. posuzování rizik auditor k kontrolám, které jsou relevantní 
pro sestavení a zobrazení Cílem posouzení kontrol je navrhnout 
vhodné auditorské postupy, nikoli se k kontrol. Audit též zahrnuje 
posouzení vhodnosti použitých metod, provedených 
vedením 1 posouzením celkové prezentace 

Jsem že získané informace a vhodný základ pro 
mého výroku s tím, že provedený audit poskytuje podklad pro mého výroku. 

Na výsledku použitých auditorských procedur jsem nezjistil které by 
že záznamy a nebyly provedeny v souladu s platnými zákony a 

platnými v Ceské republice. 

Výrok auditora 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politického 
hnutí Alternativa pro republiku 2017 k 31. 12. 2017 a a a výsledku 

za rok 31.12.2017 je v souladu se zákonem o a 
republiky. 

Hradec Králové, 06. 3. 2018 

Auditor: 

0307 



• 

zpráva politické strany / 
politického hnutí podle §18 odst. 1 a 3 zákona 

424/1991 Sb., ve 

za rok 2017 

Název politické strany/ politického hnutí: 

politické strany/ politického hnutí: 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 

Telefon, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu: 

Statutární orgán politické strany /politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

Richard Perman, hnutí 

Podatelna PSP 

Alternativa pro 
republiku 

2017 

03244750 

Primátorská 296/38, 
Praha 8 -

info@apcr.cz 

normální 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



• 

I. 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k podle zákona 563/1991 

I 
Sb. o ve 

se v k politické strany/ politického hnutí. 

k I.: 2 

stran: 8 

li. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se v k politické strany / politického 
hnutí. 

stran: 2 

Ill. 

o celkových a výdajích politické strany. 

stran: 1 

IV. 

o darech a dárcích. 

stran: 1 

V. 

o majetku nabytého 

stran: 1 

VI. 

o politické strany, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran: 1 



položek ROZVAHA podle vyhlášky 504/2002 Sb. 

v plném rozsahu 

ke dni . 31.12.2017 

03244750 

Název a sídlo jednotky 

Primátorská 296/38 

Praha 

18000 
éeská republika 

AKTIVA éislo Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dní období dni období 

A 

B. 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

li. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Dlouhodobý majetek celkem 

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 

Ocenitelná práva 

0,00 ! 0,00 
--, . - ·-- -- - ·- - --· --- r · ----- --- -- -··---- - - .. 

: 2 i 0,00 i 0,00 -------- --· -----+-- ___ l ___ ______ ____ ·f----------·-- -
' 3 ' 0,00 ' 0,00 
1-4- . -. . 

0,00 

5 0,00 - -- --- --·· -- -·-·- · -------------- ----- - -- ------ ·---·---------------·-- -·------ ---- --- - -------
Drobný dlouhod o_bý nehmotný majetek 

_?statní dlouhodobý . nehmotný majetek ____ _ 

dlouhodobý nehmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

Pozemky 

díla, a sbírky 

Stavby 

Hmotné movité a jejich soubory 

celky trvalýc_h 

a jejich skupiny 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

~l<Juhodobf hm?tnÝ. '.'°ajetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

6 

7 

0,00 

0,00 , ___________ __,_ ___ __,_ ___________________ __ _ 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

0,00 : 

0,00 

--~- --- •- Dlouhodobý __ m__ajetek _ celkem _____ _ 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 , 

0,00 

o.co 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

1. 

z_ 

3. 

4. 

5. 

6. 

IV. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

I. 

1. 

2. 

3_ 

4. 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

Podíly - podstatný vliv 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

složkám 

Ostatní dlouhodobé 

Ostatn í dlouhodobý majetek 

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29 

30 0,00 Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

Oprávky k softwaru 
-·--·------·-·------ --------------·-------------

Oprávky k ocenitelným 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám 

Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movi'.ých 

Oprávky k trvalých 

Oprávky k základnímu stádu a tažným 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

Krátkodobý majetek celkem 

Zásoby celkem 

Materiál na 

Materiál na 

výroba 

Polotovary vlastní výroby 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O 00 

0.00 

0,00 ' 

0. 00 

129 422,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

133 622,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

--



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

u. 
1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

6. 

7. 

8. 

9 . 

10. 

11 . 

12. 

13 . 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

6. 

7. 

IV. 

1. 

2. 

Výrobky 

Mladá a ostatní a jejich skupiny 

Zboží na a v prodejnách 

Zboží na 

Poskytnuté zálohy na zásoby 

Pohledávky celkem 

k inkasu 

Pohledávky za eskontované cenné papíry 

Poskytnuté provozní zálohy 

Ostatní pohledávky 

Pohledávky za 

1- -- . : 

I
' I Stav k pNnímu 

, dni období 

-·---- i--
47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

X 

122 000,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

122 000,00 

0,00 

0,00 i 

Stav k poslednímu 
dni období 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

X 

122 000,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

122 000 ,00 

0,00 

0,00 
- - - -- ··--··---- . ·-·- . ---·---------------- - , ___ -· ·-- ·-

Pohledávky za ins~t_l_l_::ITli_s_ociál~íh_o_ __ zdravotního 59 i 0,00 ! 0,00 

z 

Ostatní 

z pr,dané hodnoty 

60 i 
-+-- --+-- ----· 
' 61 

0,00 

0,00 

0,00 

O 00 
- - ---- ----------------- ------------ - -

62 

Ostatní __ ___ a_ poplatky ___ ______ ----------- -•----
63 

0,00 

O 00 
-----' ---- -·-·----------··- .,. --

O 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

Nároky na dotace a ostatní se státním 64 0,00 

Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných 65 0,00 
- ------,-- -----

66 0,00 

67 0,00 

Pohledávky za sdruženými ve 

Pohledávky z pevných termínovaných operaci a opci 

Pohledávky z vydaných 
·-··-· ------~--~----- ---- --- --- -·- - -

Jiné pohledávky 

Dohadné akti vní 

Opravná položka k pohledávkám 

Krátkodobý majetek celkem 

__________ _ 

Ceniny 

na 

Majetkové cenné papíry k obchodováni 

Dluhové cenné_ papíry k o_b:~D_~o_v_ání 

Ostatní cenné papíry 

Peníze na 

Jiná aktiva celkem 

Náklady období 

období 

AKTIVA CELKEM 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

80 

81 

82 

83 

85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 422,00 

7 422.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

129 422,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

C,00 

11 622,00 

11 622,00 

0,00 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

133 622,00 

.4-. 



PASIVA 
Stav k prvnímu 

dni období 
Stav k poslednímu 
dni období 

A. 

I. 

1. 

2. 

3. 

li. 

1. 

2. 

3. 

B. 

I. 

1. 

li. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13 . 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22 . 

23. 

IV. 

1. 

2. 

Vlastni zdroje celkem 

celkem 

Vlastni 

Fondy 

rozdíly z majetku a 

Výsledek celkem 

výsledku 
•··- ,. . ...... - .. 

Výsledek ve schvalovacím 

zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

Cizí zdroje celkem 

Rezervy celkem 

Rezervy 

Dlouhodobé závazky celkem 

Dlouhodobé 

·- Vydané dluhopisy ______ _ ___ _ 

Závazky z pronájmu 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

-167 375,00 

0,00 

0,00 

0,00 · 

0.00 

-167 375,00 

X 

223,00 

-167 598,00 

296 797,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 . 

0,00 

0,00 · 
l -----·--------

0,00 

-163 175,00 

0,00 

0,00 

0,00 . 

0,00 

-163 175,00 

4 200,00 

-167 375 ,00 

296 797,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 dlouhodobé zálohy - ---·- - ____ _ _ --- - - - - - - ___;--~- - - - - +--- ~------·-- •- ---
Dlouhodobé k 

Dohadné pasivní ------·- --- --·---- -
Ostatní dlouhodobé závazky 

Kr~t~?_dobé !.ávazky celkem 

Dodavatelé 

k 

zálohy 

Ostatní závazky 

Ostatní závazky 

Závazky k institucím sociálního a zdravotního 

... z ___ __ - - -·- -- ---- __ _ _ 

Ostatní 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

0,00 • 

0,00 

0,00 

296 797,00 

289 447 ,00 

0,00 

0,00 

7 350,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
.. ··---· ------- ... -i- ---~ -

0,00 ! __ z hodnoty ____ _ _ 
-- ··--•-------•---- - ---- ----'--- - --- - -----··---

Ostatní a poplatky 

Závazky ze vztahu k státnímu 

Závazky ze vztahu k územních samosprávných 

Závazky z upsaných nesplacených cenných a 

Závazky ke sdruženým ve 

Závazky z pevných termínovaných operaci a opci 

Jiné závazky 

Krátkodobé 

Eskontní 

Vydané krátkodobé dluhopisy 

Vlastni dluhopisy 

Dohadné pasivní 

Ostatní krátkodobé výpomoci 

Jiná pasiva celkem 

Výdaje období ---· --·- ---·---~--------------- --- -
Výnosy období 

PASIVA CELKEM 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

4 1 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

49 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

0,00 ; 

0.00 : 

129 422,00 
--- ---- ---- --- --- ---- - --- -- -----

0,00 

0,00 

0,00 

296 797 ,00 

289 447,00 

0,00 

0,00 

7 350,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 ; 

133 622,00 



Sestaveno dne: 

31.12.2017 

Odesláno dne: 

Poznámka: 

Razítko : Podpis osoby: 

Odpovídá za údaje /) C ~/'( N R/ f ltA/2) 
Telefon ,6f)J i/6 V b Lj 3 · 

Stavy Jednotlivých uvedených v aktivech rozvahy se jako rozdíly stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto vstupuji do aktiv s kla, 
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých uvedených v pasivech rozvahy se jako rozdíl stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto 

do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem Výjimku 336. 341, 342, 343. 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech 
rozdíl stran vstupuje· 

a) do aktiv - jestliže stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
b) do pasiv - jestliže stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 



položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni. 31.12.2017 

03244750 

Název a sídlo jednotky 

Primátorská 296/38 

Praha 

18000 

Stav k rozvahovému dni 
----------

Hlavní Celkem 

A. 

I. 

1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

6. 

li. 

7. 

8. 

9. 

Ill. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

IV. 

15. 

v. 
16. 

17. 

18. 

19. 

20 . 

21 . 

22. 

VI. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

VII. 

28. 

VIII. 

29. 

B . 

I. 

1. 

li . 

2. 

3. 

NÁKLADY 

nákupy a nakupované služby 

materiálu , energie a ostatních neskladových dodávek 

Prodané zboži 

Opravy a udržováni 
--· · ··- -- ·--

Náklady na cestovné 

Náklady na reprezentaci 
·- - -- -- --- ··--··---- - --- . 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

X X 

0,00 0,00 ' 

0,00 0,00 
·----

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Ostatní služby 8 

9 

0,00 , 
-o,oo r- · · __ o_,()_(: _(_ __ ___ _ 

0,00 1 
stavu zásob vlastní a aktivace 

stavu zásob vlastni -~_'.'._ _j ____________ o,oo L-- -- _____ o~_o
1 

Aktivace materiálu , zboži a služeb 

Aktivace dlouhodobého majetku 

11 0,00 : 0,00 

Osobní náklady 

Mzdové náklady 

Zákonné sociální 

Ostatní sociální 

Zákonné sociální náklady 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ostatní sociální náklady 18 

a poplatky 19 

a poplatky 20 

Ostatní náklady 21 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 

Odpis nedobytné pohledávky 23 

Nákladové úroky 24 

Kursové ztráty 25 

Dary 26 

0,00 

0,00 

0,00 , 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 . 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 , 
--1-

0,00 

0,00 

Manka a škody ___ ···- ·- __ _ _____ _ __ ______ _ __ _ - --- -----~7 _____ __ ____ _ _ _ o:~?_: 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Jiné ostatní náklady 

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Odpisy dlouhodobého majetku 

Prodaný dlouhodobý majetek 

Prodané cenné papíry a podíly 

Prodaný materiál 

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Poskytnuté 

Poskytnuté a mezi 
složkami 

z 

z 

Náklady celkem 

VÝNOSY 

Provozní dotace 

Provozní dotace 

mezi složkami 

(dary) 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

43 

44 

45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 : 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 i 

O 00 

0,00 ; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 i 
- ---- - -- - -- -- -·--·· ··-- -- -1 ·---- --- -·--· 

0,00 ! 0,00 ' 
... --·------·--- -- - -1 -- ------ -- - -- - !----

----0,~0J 0,00 i 
X 

0,00 

O 00 

4 200,00 

0,00 I 

0,00, 

X 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 , 

0 ,00 

X 

0,00 

0,00 
--

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 ; 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X 

0,00 

0,00 

4 200.00 

0,00 

0,00 
/}. L 
-'- ~· 



4. 

Ill. 

IV. 

5. 

6. 

Tržby za vlastni výkony a zboží 

Ostatní výnosy 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

Hlavni 

46 

47 

48 

49 

I 50 

Stav k rozvahovému dni 

. Celkem 

4 200,00 0,00 4 200 ,00 

0,00 0,00 , 0,00 

0,00 0,00 ' 0,00 

0,00 . 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 Platby za odeps_a_n_é_ ~o_h_le_d_á~y _ _ ___ _ --- ----- - - -"------ - -------------------- -- - -- -
7. Výnosové úroky , 51 i 0,00 i 0,00 j ------ -- -- t-·--- -- . - - ---- -- - - ; -- - ---- --- --- ;_,. ____ ,. __ _ 

_ _____________ ----1.1_5_2_,_! ______ o,oo I o,oo ! 

0,00 

0,00 

0,00 

O 00 

8. 

9. 

10. 

v. 
11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

C . 

o. 

··-Kurzové_ zisky .. ______ _ 

Jiné ostatní výnosy 

Tržby z prodeje majetku 

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

Tržby z prodeje cenných a 

Tržby z prodeje materiálu 

Výnosy z krátkodobého majetku 

Výnosy z dlouhodobého majetku 

Výnosy celkem 

Výsledek 
-- -
Výsledek po 

Sestaveno dne: 

31.12.2017 

Razítko: 

Odesláno dne: 

E-mail : 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 • 

0,00 

0,00 

0,00 

---- --------- ------- --
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 · 

0,00 

4 200 ,00 

4 200,00 

4 200,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 . 

0,00 

-Podpis osoby: / 

4 200 ,00 

4 200,00 

4 200,00 

Odpovídá za údaje ?Ec/2._th4t,L, ktCH.1-A:-) 
Telefon 412:-:.r _96 V __ 6_ 1/3 



Ministersvo fi nanci 
schváleno 
é j 283/76 102/2000 
s pro 

organizace v 
ke dni 31.12.2017 

03244750 

; NO 3 - 01 ~--7 
l~ -···-·--·•- · ---- -- - ··- --- ·-··- -··-·- - -- - ·--- ---- -- ' 

Název a sídlo jednotky: 

: Alternativa pro Ceskou republiku 2017 

Primátorská 296/38 

Praha 
18000 
óeská republika 

1. jednotka uvede v dodatku k této údaje , které vyplývají z ustanovení zákona. 

2 údaje: 

Název údaje 

Dotace na dlouhodobý majetek ze státního (celkem) 

z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek 

z toho na: a výzkum 

informatiku 

indivuduální dotace na jmenovité akce 

ze na dlouhodobý majetek (celkem) 

Dotace na dlouhodobý majetek z úSC 

Dotace na provoz celkem ze státního 

z toho na: a výzkum 

informatiku 

Dotace na provoz celkem z ÚSC 

ze na provoz 

Pohledávky celkem skupiny: 31 , 34, 35 a 378) 

Závazky celkem skupiny: 32, 34, 36, 95 a 379) 
-1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

2 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X ' 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

3. jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž znalost je podstatná pro posouzeni majetkoprávní situace a 
které jsou rozhodující pro jednotky, nebo které stanoví právní nebo (jako další 

Sestaveno dne: 

31.12.2017 

Odesláno dne: 

E-mail: 

Razítko: Podpis / 
osoby /L-¾_ 

Odpovídá za údaje: ?c~/7/f /(_.lt?.H,,j-#fl 
Telefon b 03 ~{Ji) 6 3 



k k 31.12.2017 

I. Obecné údaje 
Název jednotky: Alternativa pro republiku 2017 
Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 

03244750 
Právní forma: politické hnutí 
Zápis do evidence MV 29.7.2014 

MV MV-99769-4/VS-2014 
Statutární orgán: - hnutí 

Alternativa pro republiku a 
rozhoduje o všech záležitostech, které 
nejsou stanovami vymezeny jinému 
orgánu. 

Richard Perman -
Nezmar -

1 Poslání: Hlavní je politické ve 
smyslu zákona 424/1991 Sb. ve 

politické hnutí 
nevyvíjí. 
Veškeré získané v souladu se 
zákonem o pol itických stranách jsou 
použity na provozní a politickou 

struktura hlavní - 1 

li. Ostatní informace 

Politické hnutí Alternativa pro 2017 žádné 
strany nebyly poskytnuty žádné záruky a ani žádná jiná 

zavazující jednotku. nebyly vyplaceny ani žádné z titulu jejich 
funkce. 
Strana není vlastníkem žádné 

Informace o zásadách a metodách 

byla zpracována v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o 
ve a v souladu s Vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se 

ustanovení zákona 563/1991 Sb., o ve 
pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, 

pokud v podvojného ve 

.1 
/I/L 



postupy 

• obdobím je rok. 
• respektuje obecné zásady, zásadu o 

majetku, zásadu ve a souvislosti, zásadu opatrnosti a 
o schopnosti jednotky ve svých aktivitách. 

• je vedeno v na jednotlivé druhy zejména na hlavní 
vyplývající ze stanov a (ekonomickou). 

• jednotka se neodchýlila od metod. 
• jednotka rezervy ani opravné položky, cenné 

papíry a podíly ani deriváty, zásoby a neobchodovala s pohledávkami. 

dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

dlouhodobý majetek se v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o 
ve a souvisejících Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek - je majetek s cenou vyšší než 10 tis . a nižší než 
40 tis. s dobou použitelnosti delší než jeden rok. Drobný 
dlouhodobý nehmotný majetek - je majetek s cenou vyšší než 10 
tis. a nižší než 60 tis. s dobou použitelnosti delší než jeden rok. 

stanovení 

Na odpisového plánu je pro každou jednotlivou položku dlouhodobého 
majetku stanoven odpis, který vychází z doby použitelnosti 
dlouhodobého majetku v návaznosti na ustanovení zákona 563/1991 Sb. 
o ve 

v cizích 

Žádné pohyby v cizích 

Ill. informace k rozvaze a výkazu a ztrát 

Politické hnutí nevlastní žádný movitý nebo nemovitý majetek. 

IV. situace 

Krátkodobý majetek - pohledávky 
Politické hnutí nemá pohledávky po splatnosti. 

Dlouhodobé pohledávky 
Strana neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. 

Poskytnuté provozní zálohy 
Celková výše poskytnutých záloh je 122 000 J / tA_ 

(}, I 
,.,i .' 



Krátkodobé závazky 

Dodavatelé 
Celková výše po splatnosti je 289 447,00 

Jiné závazky 
Celková výše k 31. 12.2017 7 350,00 Zde jsou evidovány ostatní 
závazky ve splatnosti do jednoho roku a jejich splatnosti 
zavázány. 

Žádní nejsou evidováni. 

Závazky ze sociálního a zdravotního 
Žádné nejsou evidovány. 

Ostatní 
Žádné nejsou evidovány. 

a 
Žádné nejsou evidovány 

dary 
Údaje o darech obdržených v roce 2017 a dárcích jsou v o 

darech a dárcích", který je zprávy za rok 2017. 
Doložení o darech a dárcích v které svou celkovou výší od jednoho 
dárce za rok 50 000 je provedeno kopiemi darovacích smluv v 
souladu se zákonem 556/2004 Sb., kterým se zák. 424/1991 Sb., o sdružování 
v politických stranách a politických hnutích, ve 

Celkem strana v roce 2017 dary v 0,00 V roce 2017 strana žádný 
dar 

Ostatní informace 

Hnutí neobdrželo státní ani nenabylo žádný majetek 

V. majetek 

Hnutí provozuje pouze vyplývající z jeho poslání za dosažení 
volebních 

výsledek - zisk za rok 2017 ve výši 4 200 a bude na 
zisk, neuhrazená ztráta minulých let. 

Významné události ,./ / ,bC-



t 

o celkových a výdajích politické strany 

• Celkové politického hnutí -Alternativa pro republiku 2017 
v roce 2017 4 200 

• Celkový výdaje politického hnutí - Alternativa pro republiku 2017 
v roce 2017 o 

tJ 



o darech a dárcích 

Politické hnutí - Alternativa pro republiku 2017 obdrželo v roce 2017 na 
darech O 

;L 



o majetku nabytého 

Politické hnutí - Alternativa pro republiku 2017 v roce 2017 nenabylo 
v žádný majetek. 



o politické strany, jejichž celkový za rok je vyšší 
než 50000 

Politické hnutí - Alternativa pro republiku 2017 v roce 2017 neobdrželo 
vyšší než 50 000 

1~ 

I 
~./ 


